
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmienia się klasyfikację budżetową paragrafu dochodów zaplanowanych w rozdziale 90005 w kwocie 
261 097,00 zł z paragrafu 2001 na paragraf 2051. 

2) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 5 519,30 zł dokonując jednocześnie 
zmiany "Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 5 519,30 zł dokonując jednocześnie zmiany 
"Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.",w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 115 519,30 zł, 

b) zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 110 000,00 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się wydatki majątkowe na 2024 r. dokonując jednocześnie zmiany "Tabeli Nr 3 do uchwały 
budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu COVID-19 ujęte 
w "Tabeli nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 305 085 892,60 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 256 310 486,60 zł; 

2) dochody majątkowe 48 775 406,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 325 349 907,66 zł, w tym :  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3646



1) wydatki bieżące 264 427 957,66 zł;   

2) wydatki majątkowe 60 921 950,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 161 515,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 848 578,06 zł 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dębicy 

 
mgr inż. Mateusz  Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3646



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 5 519,30

85395 0,00 5 519,30

0,00 5 519,30

900 -261 097,00 261 097,00

-261 097,00 261 097,00

90005 -261 097,00 261 097,00

-261 097,00 261 097,00

-261 097,00 0,00

0,00 261 097,00

razem: -261 097,00 266 616,30

-261 097,00 261 097,00 1 861 532,35

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 861 532,35

bieżące 256 304 967,30 256 310 486,60

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 261 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

571 629,00 571 629,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

261 097,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

571 629,00 571 629,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 653 770,00 653 770,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

56 394,11 61 913,41

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 684 178,00 12 684 178,00

4 5 8

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 021,11 195 540,41

Pozostała działalność 60 021,11 65 540,41

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3646



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-261 097,00 266 616,30

-261 097,00 261 097,00

Ogółem: 305 080 373,30 305 085 892,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 697 643,35 6 697 643,35

majątkowe 48 775 406,00 48 775 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 836 111,00 4 836 111,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3646



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 321 566,00 16 217 053,00 15 457 403,00 0,00 15 457 403,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 104 513,00 19 104 513,00 0,00 0,00

-748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -748 500,00 -748 500,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

35 573 066,00 16 217 053,00 15 457 403,00 0,00 15 457 403,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 356 013,00 19 356 013,00 0,00 0,00

23 871 907,00 6 222 894,00 6 222 894,00 0,00 6 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 649 013,00 17 649 013,00 0,00 0,00

-748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -748 500,00 -748 500,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

24 123 407,00 6 222 894,00 6 222 894,00 0,00 6 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900 513,00 17 900 513,00 0,00 0,00

8 931 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 931 601,00 8 931 601,00 0,00 0,00

-748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -748 500,00 -748 500,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

9 183 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 183 101,00 9 183 101,00 0,00 0,00

131 601 545,73 119 234 365,73 96 841 713,91 84 216 101,33 12 625 612,58 22 223 566,82 169 085,00 0,00 0,00 0,00 12 367 180,00 12 367 180,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 301 545,73 119 234 365,73 96 841 713,91 84 216 101,33 12 625 612,58 22 223 566,82 169 085,00 0,00 0,00 0,00 11 067 180,00 11 067 180,00 0,00 0,00

64 179 086,00 52 235 275,00 51 078 175,00 44 171 757,00 6 906 418,00 1 052 000,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 11 943 811,00 11 943 811,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 879 086,00 52 235 275,00 51 078 175,00 44 171 757,00 6 906 418,00 1 052 000,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 10 643 811,00 10 643 811,00 0,00 0,00

9 456 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456 311,00 9 456 311,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 156 311,00 8 156 311,00 0,00 0,00

328 976,84 328 976,84 267 835,82 157 160,00 110 675,82 0,00 61 141,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

80101

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.
Z tego:

z tego:

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

1 385 500,00

0,00

0,00

1 385 500,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 000,00

0,00

0,00

915 000,00

915 000,00

0,00

0,00

915 000,00

600

801

60016

6050

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3646



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 519,30 5 519,30 108,22 0,00 108,22 0,00 5 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 496,14 334 496,14 267 944,04 157 160,00 110 784,04 0,00 66 552,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 826,84 64 826,84 4 885,82 0,00 4 885,82 0,00 59 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 519,30 5 519,30 108,22 0,00 108,22 0,00 5 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 346,14 70 346,14 4 994,04 0,00 4 994,04 0,00 65 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 941,02 59 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 59 941,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411,08 5 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 5 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 352,10 65 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 65 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,75 720,75 720,75 0,00 720,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,22 108,22 108,22 0,00 108,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,97 828,97 828,97 0,00 828,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 537 867,00 21 848 867,00 17 908 279,00 546 855,00 17 361 424,00 3 510 000,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 6 689 000,00 6 689 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 537 867,00 21 958 867,00 18 018 279,00 546 855,00 17 471 424,00 3 510 000,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 6 579 000,00 6 579 000,00 0,00 0,00

907 818,00 607 818,00 597 818,00 54 000,00 543 818,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 818,00 717 818,00 707 818,00 54 000,00 653 818,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

309 588,00 309 588,00 309 588,00 0,00 309 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 588,00 419 588,00 419 588,00 0,00 419 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

9 806 812,00 7 624 405,00 118 005,00 5 500,00 112 505,00 7 476 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 182 407,00 2 182 407,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

10 006 812,00 7 624 405,00 118 005,00 5 500,00 112 505,00 7 476 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 382 407,00 2 382 407,00 0,00 0,00

2 022 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 407,00 2 022 407,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 222 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 407,00 2 222 407,00 0,00 0,00

593 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 795,00 593 795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

793 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 795,00 793 795,00 0,00 0,00

35 658 590,00 15 624 740,00 14 573 140,00 7 391 630,00 7 181 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 20 033 850,00 20 033 850,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

926

6580

92120

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

900

90095

4300

6050

853
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

3110

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3646



-23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00

872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00

36 507 090,00 15 624 740,00 14 573 140,00 7 391 630,00 7 181 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 20 882 350,00 20 882 350,00 0,00 0,00

31 763 460,00 14 501 610,00 14 465 010,00 7 391 630,00 7 073 380,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 17 261 850,00 17 261 850,00 0,00 0,00

-23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00

872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00

32 611 960,00 14 501 610,00 14 465 010,00 7 391 630,00 7 073 380,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 18 110 350,00 18 110 350,00 0,00 0,00

3 085 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 470,00 3 085 470,00 0,00 0,00

-23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00

872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00

3 933 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 970,00 3 933 970,00 0,00 0,00

325 344 388,36 264 312 438,36 198 415 417,17 126 449 216,92 71 966 200,25 37 384 616,82 24 004 688,02 1 663 616,35 0,00 2 844 100,00 61 031 950,00 61 031 950,00 0,00 0,00

-2 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 182 000,00 -2 182 000,00 0,00 0,00

2 187 519,30 115 519,30 110 108,22 0,00 110 108,22 0,00 5 411,08 0,00 0,00 0,00 2 072 000,00 2 072 000,00 0,00 0,00

325 349 907,66 264 427 957,66 198 525 525,39 126 449 216,92 72 076 308,47 37 384 616,82 24 010 099,10 1 663 616,35 0,00 2 844 100,00 60 921 950,00 60 921 950,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 2 574 500,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 574 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00zwiększenie

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

926

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3646



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 19 104 513,00 251 500,00

60016 17 649 013,00 251 500,00

6050 8 931 601,00 251 500,00

815 000,00 - 748 500,00

3 106 588,00 1 000 000,00

801 12 367 180,00 - 1 300 000,00

80101 11 943 811,00 - 1 300 000,00

6050 9 456 311,00 - 1 300 000,00

4 200 000,00 - 1 300 000,00

900 6 689 000,00 - 110 000,00

90095 300 000,00 - 110 000,00

6050 300 000,00 - 110 000,00

300 000,00 - 110 000,00

921 2 182 407,00 200 000,00

92120 2 022 407,00 200 000,00

Przebudowa Rynku miejskiego w Dębicy 190 000,00

2 222 407,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 382 407,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

190 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 579 000,00

190 000,00

10 643 811,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 156 311,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP 12
w Dębicy

2 900 000,00

11 067 180,00Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 183 101,00

Przebudowa ul.Spacerowej 66 500,00

Rozwój Dębickich terenów inwestycyjnych 4 106 588,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 19 356 013,00

Drogi publiczne gminne 17 900 513,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/34/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3646



6580 593 795,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

926 20 033 850,00 848 500,00

92601 17 261 850,00 848 500,00

6050 3 085 470,00 848 500,00

1 655 000,00 - 23 500,00

1 202 300,00 872 000,00

61 031 950,00 - 110 000,00Razem

Modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego hali i modernizacja sali treningów sportów walki
przy ul.Sportowej w Dębicy oraz zaplecza krytej pływalni i lodowiska przy ul.Piłsudskiego w
Dębicy

2 074 300,00

60 921 950,00

Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych w Dębicy

Obiekty sportowe 18 110 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 933 970,00

1 631 500,00

Kultura fizyczna 20 882 350,00

Modernizacja parku Sokoła w Dębicy

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

793 795,00

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3646



Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 5 519,30

85395 5 519,30

2180 5 519,30

5 519,30

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 5 519,30

85395 5 519,30

3110 5 411,08

4210 108,22

5 519,30

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

II . Wydatki

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

I . Dochody

Treść

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Tabela Nr 12

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/34/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3646


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-20T12:12:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




